h,[УНШýГIАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБШýОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕсрЕдяя оБщЕоБрАзовАтЕльнАя IrKoл,q ..йв;lяБу.; -

IlрикАз

ат 2|.12.2020 г.
об итогах аттестации на соответствие занимаеilIой долхсности
педагогических работнико в в 2020-202 1 учебrrом го/.1у

Jъl18/1

В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников организатiирi,осуlцествляющих обр_азовательнуо деятельность, утверrкдённым приказо}{ Министерстваобразования и науки Рсlссийской Фелераuии от а7.а4.2ы4г. Ns 276, на основании решенияаттестационной комиссии МКоУ Сош с. (протокол от 07.12.2020;. пе 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1,считать аттестованными на соответствие занимаеrtой должнос.'и (учитель)) от0] .12.za20 г. следующ}Iх педагогичеýких рабоrников:
Бетанова М.И,, учителя Ntузьlки:
Галиева Р.З., учителя il{атематики и физики;
1JpllaeBy Т.'Г., у"iителя анг.пийского языка и литературы:
Щарикаева А.А., учителя информатики;
Чегаева А.х., }п{ителя русского языка и лLrтературы.

2.Заместитеrпо директора по 1^тебной - воспитательной работе Гокоrlаевой Л.Х.:2.1"в тsче}IIде трёх дней ознакомить под роспись с вьшисками из протокола от а712.2020г. Ns 2 заседаýшt аттестационной комиссии вышенfftваi{}Iьж педагогиrrеских работýиков,вложить вьшиски в их личные дела.
2.2.ознакомить педагоrический коллектив с результатами аттестациFI.
З.Решение аттестационной комиссии действительно до 07 .12,2025t:.
4. Контролъ за исполнение},I настояlцеI.о приказа

flиректор

С приказом

муншs.IгIАлон къАз}rАIfu и]rмлдгд}ýцрддон уАгдонрЕспуБликд цлглт ирыстон_АJи}il&{ы ирд.ъЬ рАйfrI ногYPY)(ЬI АСТДУККАГ ИУМДЁtАГ ýСУЫРАДОН СКЪОЛА

БАрдзърд

%ж-*
д.и.

1.Бетаriова М.И.

2.Гаiиев Р.З. %-
А.А.

[е-rurц Щ иq-

А.х.